מדינת ישראל ע"י פרקליטות מחוז חיפה פלילי משיבה

פסק דין

לפנינו ערעור הנאשם על הכרעת הדין וגזר הדין שניתנו על ידי בית המשפט השלום בחיפה (כב' השופט שלמה בנג'ו)
ביום 28/2/22 וביום 7/6/22 בהתאמה, בת"פ 5412-03-19. המערער הורשע לאחר שמיעת ראיות בביצוע עבירות של
תקיפה הגורמת חבלה של ממש לבת זוג לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"),
לאחר איומים עבירת מביצוע זוכה המערער העונשין. לחוק רישא 377 סעיף לפי שווא כליאת של עבירה ובביצוע
הדין גזר במסגרת לכך. תשתית מספקת בהעדר זו, עבירה בביצוע בה מהאשמתו לחזור המדינה ביקשה שבסיכומיה
הוטלו על המערער עונשים של 14 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו (כחודש); 8

לצאת

ובכתפה. בפניה ומכאוב שמאל ביד נפיחות בסנטר, חתך ובראשה,

לאחר מתן עדות במשטרה עזבה המתלוננת את ישראל, ומשלא ניתן היה לאתרה לאחר מכן, התלה בית המשפט קמא
ולהגשת כנגד המערער עד לאיתורה של המתלוננת. לאחר שהגישה המאשימה בקשה לשפעול הליכים את ההליכים
"פקודת (להלן: 1971 - התשל"א חדש], [נוסח הראיות לפקודת (1)10 לסעיף בהתאם מהמתלוננת, שנגבו ראיות
ההליכים. חידוש על קמא המשפט בית הורה בחו"ל, שהינה מאחר להעיד תוכל לא שהמתלוננת מכיוון הראיות"),
במסגרת ההחלטה מיום 22.01.20 נקבע כי ההודעות שנגבו מהמתלוננת, העימות שנערך בינה לבין הנאשם, והדיווח